

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2023

Styrelsen i SPF Seniorena Triangeln, 846003-3437, får härmed lämna berättelse för verksamhetsåret 2023.

Föreningen hade vid årets början 281 och vid årets slut 301 medlemmar.

Medlemsavgiften har varit 330 kronor, vari ingår avgifter till förbund med 160 kronor och till distrikt med 30 kronor.

Möteslokal har varit Baltzarsgatan 1, Malmö.

Föreningsfunktionärer

Ordförande	Gunvar Grevstig
Vice ordförande	Alf Lindberg
Sekreterare	Kristina Modin
Kassör	Madelaine Thomée
Ledamot	Dannielle Hansson
Ledamot	Anna Dyster-Aas
Revisorer	Inger Lindholm Hans Tengryd
Revisorsuppleant	Jörgen Stensgaard Nake
Valberedning	Harald Thore Mona Olsson

Styrelsen har hållit 10 protokollförda möten under året.

Ekonomi

Föreningens ekonomi har haft fortsatt god utveckling.

Vi har även år 2023 ansökt om och erhållit bidrag från Socialstyrelsen för att motverka ofrivillig ensamhet bland äldre personer. Bidraget möjliggjorde, att vi kunde erbjuda våra medlemmar aktiviteter till reducerade avgifter.

Månadsmöten

Föreningen har under 2023 arrangerat tio månadsmöten, sex på våren och fyra på hösten, vilka till vår stora glädje har varit mycket välbesökta. Vi har kunnat bjuda på underhållning i form av sång och musik samt intressanta föredrag.

Vi har fått lyssna på ett mycket uppskattat föredrag av TV-profilen Jesper Aspegren samt ståuppkomik framförd av Martin Svensson. Anna-Lena Brundin och Jan Sigurd samt Andi Joseph har bjudit på sång- och musikunderhållning. Före våra årsmötesförhandlingar i februari föreläste journalisten Ingrid Thörnqvist om bl.a. drottning Silvias familj. Vårens aktiviteter avslutades i mitten av juni med vår traditionella grillfest.

Hösten inleddes med ett besök av Tina Földes från Senior Shop, som gav oss ett smakprov på höst- och vintermode för både damer och herrar. Ett mycket uppskattat inslag var besöket av f.d. dansbandsmusikern Bosse Wickström, som bjöd på kända melodier från dansbandsvärlden. Kända är också Hurvamorden på 1950-talet, och döttrarna till den polis som deltog i sökandet besökte oss i november. På självaste luciadagen ägde vår julavslutning rum med underhållning av violinisten Florin Vasile.

Resor och utflykter

I mars begav vi oss av på en tvådagars resa till Burg med vinprovning och shopping, och i augusti styrdes kosan norrut för en resa på vackra Göta Kanal med intressanta studiebesök på vägen dit. På danska Gavnö Slott i maj kunde vi njuta av fantastiska tulpanodlingar. I oktober gick en resa till Österlen och bl.a. äppelmarknaden, där vi på Svabesholms Slott kunde beskåda den fantastiska äppeltavlan. Vår sista utflykt för året gick till Köpenhamn med "julefrokost" och danskt "hygge".

Övriga aktiviteter

Två kvällsevener ägde rum under 2023, dels "Povel Ramel på trekvart", musik och sång av entusiastiska f.d. tandläkare, dels italiensk afton med Italieninspirerad mat och underhållning av violinvirtuosen Florin Vasile.

I mars kunde vi njuta av en god lunch vid väldukade bord på Värnhemsskolan. En tur på Flotten med musik och förtäring samt ett biobesök på Nordisk Film på Mobilia ägde rum i augusti respektive september.

Den vinkunskap vi tog del av fyra gånger under hösten 2022 blev så populär, att den fick en fortsättning med åtta sammankomster under året.

Vid tre tillfällen i november kunde vi bjuda in till ett DIG-café, där medlemmarna fick en inblick i den digitala världen och dess möjligheter. För detta hade föreningen erhållit bidrag från Postkodstiftelsens "Grannskapsinitiativet".

Hemsida

Föreningens webbredaktör, tillika ordförande, har sett till att SPF Triangelns hemsida, som är ett viktigt verktyg i vår verksamhet, har hållits informativ och uppdaterad.

Till sist

Styrelsen för SPF Seniorena Triangeln vill tacka för det förtroende och intresse som visats oss och även uttrycka vår tacksamhet till alla dem som har bidragit med insatser under verksamhetsåret 2023.

Malmö i januari 2024


Gunvar Grevstig


Alf Lindberg


Kristina Modin


Madelaine Thomée


Danielle Hansson


Anna Dyster-Aas